4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy

Powierzchnia dachu

Kubatura

/A\ Wymiary budynku
Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Piaseczno 3gg dws
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

97.76 m?

84.65 m?
167.77 m?
265.92 m?

650 m?

20.66 x9.50 m
30°

6.82 m

27.66 x 17.50 m

Opis projektu

Dom parterowy w konstrukcji szkieletu drewnianego. Duzy salon z aneksem
kuchennym, kominkiem i wyj$ciem na zadaszony taras. Trzy pokoje, tazienka,
wc z pralka, korytarz i wiatrotap. W korytarzu schody rozkladane na strych.

Strych nieuzytkowy. Garaz na dwa samochody i kottownia.

DOW-PROJEKT

Elewacje

Sytuacje

LEPROJERT

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego




Parter 97.76 m?

wiatrolap
garaz
lazienka
pokoj

WC

pokoj

pokoj

salon z aneksem kuchennym
korytarz

kotlownia

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Piaseczno 3gg dws
(wersja katalogowa )

4.37 m?
38.77 m?
6.61 m?
9.08 m?
3.08 m?
10.17 m?
11.74 m?
30.64 m?
8.96 m?
13.11 m?



